
UCHWAŁA NR 614/XXX/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2014

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 
Rady Gminy i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się ramowe plany pracy na rok 2014 komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca: 

1) Gospodarczo-Finansowej, stanowiący zał. nr 1; 

2) Oświaty i Kultury, stanowiący zał. nr 2; 

3) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący zał. nr 3; 

4) Zdrowia i Spraw Socjalnych, stanowiący zał. nr 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada 
Miejska. 

 Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze statutu Gminy i Miasta 
Węgliniec przyjmuje się plany pracy określone w niniejszej uchwale.

Id: 5B922D85-C681-49B7-9CF3-6B6F97A14B1B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały nr 614/XXX/13 
Rady Miejskiej Węglińca  
 z dnia 31 grudnia 2013 r 

PLAN PRACY 
KOMISJI  GOSPODARCZO-FINANSOWEJ 

 na 2014 rok 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
1. Styczeń  

Luty 
Marzec 

• Aktualna sytuacja związana z funkcjonowaniem 
nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.  

• Analiza działalności Zakładu Usług 
Komunalnych. Gospodarka wodno-
kanalizacyjna. 

• Plany finansowe związane z organizacją imprez 
plenerowych. 

2. Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

• Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2013. 

• Analiza działalności Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

• Analiza działalności Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury. 

• Bieżąca realizacja oraz plany dotyczące 
remontów dróg na ternie Gminy. 

• Analiza działalności klubów sportowych-
rozliczenie wykorzystanych środków.  

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

 

• Przygotowanie placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2014/2015. 

• Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 
2014 r. 

4. Październik 
Listopad 
Grudzień 

• Założenia do budżetu na 2015 r. 

• Opiniowanie projektu budżetu GiM na 2015 r. 

• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

 
 

Id: 5B922D85-C681-49B7-9CF3-6B6F97A14B1B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do uchwały nr 614/XXX/13 
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 31 grudnia 2013 r  

PLAN PRACY 
KOMISJI  OŚWIATY I KULTURY 

 na 2014 rok 
 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
   

1. Styczeń  
Luty 
Marzec 

• Imprezy plenerowe-plan na 2014 rok. 

• Ocena końcowych wyników egzaminacyjnych  
w szkołach podstawowych i gimnazjum.  

 

 
2. 

 
Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

 

 
• Plany i zamierzenia w kulturze. Prezentacje 

multimedialne instruktorów kultury. 
• Przygotowanie i organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży. 
• Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi 

szkół. 
• Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2013. 

 

 
3. 

 
Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

 

• Przygotowanie palcówek oświatowych do roku 
szkolnego 2014/2015. 

• Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 
2014 r. 
 

 
4. 

 
Październik 
Listopad 
Grudzień 

 

• Podsumowanie imprez plenerowych. 
Podsumowanie działalności instruktorów 
kultury. 

• Założenia do budżetu na 2015 r . 
• Opiniowanie projektu budżetu GiM na 2015 r. 
• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

   

 
 

Id: 5B922D85-C681-49B7-9CF3-6B6F97A14B1B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do uchwały nr 614/XXX/13 
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 31 grudnia 2013 r  

PLAN PRACY 
KOMISJI  ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 na 2014 rok 
 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
   

 
1. 

Styczeń  
Luty 
Marzec 

• Aktualna sytuacja związana z funkcjonowaniem 
nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. Gospodarka wodno-
kanalizacyjna. 

 

 
 
2. 

 

Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

 

• Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2013. 

• Podsumowanie Akcji  „Zima 2013/2014”. 

 

 
3. 

 
Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

 

• Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 
2014 r. 

• Zamierzenia inwestycyjne na rok 2015 związane 
z ochroną środowiska . 

   

4. Październik 
Listopad 
Grudzień 
 

• Założenia do budżetu na 2015 r . 
• Opiniowanie projektu budżetu GiM na 2015 . 
• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

 

 

 
 

Id: 5B922D85-C681-49B7-9CF3-6B6F97A14B1B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do uchwały nr 614/XXX/13 
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 31 grudnia 2013 r 

PLAN PRACY 
KOMISJI  ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

 na 2014 rok 
 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
1. Styczeń  

Luty 
Marzec 

• Informacja o problemach osób przewlekle 
chorych (leżących) z terenu tut. Gminy. 

• Informacja o wdrożeniu programu zdrowotnego 
„Zapobieganie otyłości u dzieci”. 

• Informacja o wykonanych szczepieniach 
przeciw grypie w 2013 roku. 

2. Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

• Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2013. 

• Stan przygotowania gabinetów pielęgniarskich 
w szkołach w Czerwonej Wodzie i Ruszowie. 

• Zagrożenia współczesnej rodziny-rola MGOPS. 

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

 

• Analiza wykonania budżetu GiM w I półroczu 
2014 r. 

• Szczepienia przeciwko grypie –przygotowanie 
do sezonu. 

• Informacja nt. świadczeń przyznanych w I 
półroczu 2014 r przez MGOPS.  

4. 
 

Październik 
Listopad 
Grudzień 

• Założenia do budżetu na 2015 r.  

• Opiniowanie projektu budżetu GiM na 2015 r. 

• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 rok. 
 

 

 
 

 

Id: 5B922D85-C681-49B7-9CF3-6B6F97A14B1B. Podpisany Strona 1




